关于开展 99公益日母亲邮包和母亲水窖项目
爱心捐赠活动的通知

各区县（自治县）妇联，两江新区、万盛经开区妇联：

为了发动更多的爱心人士和爱心企业支持公益项目，按照中国妇

女发展基金会的要求，重庆市拟于 9 月 7 日-9 日开展 99 公益日“母亲

邮包”和 “母亲水窖”项目众筹活动，现将相关事项通知如下：

一、众筹平台进入方法

请打开 9 月 3 重庆女性微信微信公众号《感恩有您，99公益日期

待您的参与》文章中的两个项目链接图片，进入《腾迅公益一起捐》

平台中的“一元一滴母亲水窖”和“关怀贫困母亲”项目。

（一）去年已组建团队的区县。请直接进入本区县团队页面，直

接发起爱心捐赠（今年的捐赠额从去年捐款额基数起算）。

（二）需创建新团队的区县或社会组织。请在页面的下方点“组队”

菜单，创建捐赠队伍，队伍名称建议命名为“重庆**区县母亲邮包（水

窖）项目队或**组织团队”，并在自己创建的捐赠平台上发起爱心捐赠。

二、参与具体要求

执行过“母亲水窖”和“母亲邮包”项目的区县，原则上必须组建本

区县的捐赠队伍，参与此次活动。特别是今年接受了中国妇女发展基

金会抗疫抗洪救灾物资的区县，必须参与“母亲邮包”项目的募资活动，

其他区县自愿参加。

募资配捐活动，在 9 月 7 日、8 日、9 日三日每天 9：00 开始，

在《腾迅公益一起捐》平台进行捐赠，这样就可以争取到最大额度的

配捐资金。市妇联、市妇女儿童基金会将联合中国妇女发展基金会，对

此次母亲邮包项目捐赠活动开展较好的区县，进行 1-3倍的奖励配捐。

区县自筹和腾迅配捐资金达到 5万元（含）-20万元（不含），给予 1：

1的配捐奖励；区县自筹和腾迅配捐资金达到 20万元（含）-50万元（不

含），给予 1：2的配捐奖励；区县自筹和腾迅配捐资金达到 50万元（含）

-100万元（封顶），给予 1：3的配捐奖励。对母亲水窖项目捐赠活动开

展较好的区县，优先项目的落地。

请将创建的《腾迅公益一起捐》链接进行广泛转发，呼吁更多的

爱心企业和爱心人士献出爱心！

联系人：王光发 67125526 15023175088

蔡 佳 67125542 13637911312

重庆市妇女联合会 重庆市妇女儿童基金会

2020 年 9 月 3 日